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CE — o — Opx
FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: O2105 12024

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gijenealitetet ]

EMER FITIME
MBIEMER PRODA
ATESI SELAM
AMESI LIRI
DATELINDJE 22.07.1988
VENDLINDJE GIIROKASTER
VENDBANIM TIRANE

NR. ID 185722025E

B. Gienealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat q& jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
t& ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 {& Kodit Penal.)

| EMER

MBIEMER KOKO

ATESI

AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE

“ /JE ,Zf e /)Lb E‘{ §

(emér, mbiemér, nénshkrim)




H. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari /a EITIME PRODA, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimiité dh&nave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pé&lgimin pér verifikimin e gdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe c¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi | depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do koh& nga kandidimi/zgjedhjafemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dh&nave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI IE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARII

FITIME PRODA

(emér_mbicmér_nénshkrim)

(emér, mbiemér, nénshkrim)




lll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

o [ o [x]

Té dhénat e vendimit gjyqgésor

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé aytoritet givgésor

haiptar ose i hyaj, pér njé cési pens 8 pazqgjidhur me vendim gi
preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o ] v [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

i

F e /‘%@C/‘(a

{(emér, mbiemér, nénshkrim)
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vepre ena!e7( Vendos X Derbn pergj.-g[esz

po [ ] o [ x]

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

4 A i qené n jEheré in ar apo arri r nga organet ligjizbatu d en e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgijigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:

jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:
] | Lo /‘92,00@

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJGJE

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

6. on
kryerjen e veprave penale? (\Vendos X pérbri pérgjiqies)
PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequlilave & emigracionit qé
kané té béjiné me rrequilat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé terrifor té njé shteli té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
PO [ ] Jo

pe f ) e

Ak

w ;L/( 5

(emér, mbiem#r, nénshkrim)




- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

8. Ak
muaj? (Vendos X pérbri pérgijigies)

PO [ ] jo [x]

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

FITIME PRODA

{emér,_mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjes¢ té caktuara t& Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Tidim Aot
(em&r, mbiemér, nénshkrim)
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DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar h &
nga zgjedhdsit shumemeérore shumemérore
& Partia Politike Koalicioni

(Perzgjidh me X) |:I I:I

(plotéso emrin e
subjektit zgjedhor) LRE - LEVIZJIA ERE

Zona Zgjedhore Qarku _ ()i poyAs 72 Bashkia

Deklaruesi: FIT EME SELAM PRODA

biemé

godine, njésia

91 |914| |716] 019]3}

kétij kandidimi k

paraqitur prang

(emri i institucionit)

Emér, mbiemér, firma
FITIME PRODA

L




DEKLARATE

¢ kandidatit ¢ listés shumemérore e kandidatit t& propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni zgjedhésit

(Pérzgjidh me X) :l

saj pér t& marré drejtpérdrejt nga banka te dhéna pérté& gj’itha transaksionet e llogarisg.

Emér, mbiemér, firma

FITIME PRODA
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